Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019

 № 823-па
Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 09.09.2015 № 975-па «О создании эвакуационной комиссии на территории Ангарского городского округа»
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского городского округа от 09.09.2015 № 975-па «О создании эвакуационной комиссии на территории Ангарского городского округа» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров